
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02-11-2017

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 102, HORNÍ NÁMĚSTÍ 47/2, ŠTERNBERK

KSO: CC-CZ:

Místo: Šernberk Datum: 2.11. 2017

Zadavatel: IC.

Město Šternberk DIČ.

Uchazeč: č: 27813916
Konytech s.r.o. DIC: CZ27813916

Pr IČ

Ing. Alena Skálová DJC:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 157,13

Sazba dar-ě Základ daně Výš?- Ja’<ě

DPH ráMtdni ?1.00- 0.00 0,00
sníŤéhs i5, f*0- 294 15 7,13 44 123.57

Cena s DPH v CZK 338 280,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod 02-11-2017

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 102, HORNÍ NÁMĚSTÍ 47/2, ŠTERNBERK

Místo: Šernberk Datum

Zadavatel Město Šternberk Projektant; Ing. Alena Skálová

Jchazeé: Konytech s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

02-11- STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU C. 102, HORNÍ NAMESTI

2017 47/2, ŠTERNBERK

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

294 157,13 338 280,70

294 157,13 338 280,70 STA

Strana 1 z





KRYCÍ LIST SOUPISU

StavDe:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 102, HORNÍ NÁMĚSTÍ 47/2, ŠTERNBERK

KSO: CC CZ:
Místo: Šemberk Datum: 2. 11. 2017

Zacavate.: IČ:

Město Šternberk DO

Ucnazeč: iČ: 27813916

Konytech s.r.o. DIČ: CZ27813916

P o ó

CČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 157,13

ZaHčd dá né Sň?ba rar/*

m 7č -Ioí 11 C Od r oc 3 CC

sr ižena 5.CC AA li 57

Cena s DPH v CZK 338 280,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 102, HORNÍ NÁMĚSTÍ 47/2, ŠTERNBERK

Miste: Šemberk Datu~ : 2. 11. 2017

. iitlň.atfri Město Šternberk P cjť

ucrazcc: Konytech s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 294 157,13

HSV • Práce a dodávky HSV 63 343,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 242,06

A - Vodorovné konstrukce 172.00

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 41 095,12

61 - Úprava povrchů vnitřních 41 095.12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 033,30

95 • Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 190,50
96 • Bourání konstrukcí 4 842,80

997 - Přesun sutě 7 565,55

998 ■ Přesun hmot 1 235.20

PSV - Práce a dodávky PSV 230 813,90

721 ■ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 346,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 113,44

725 - Zdravotechnika • zařizovaci předměty 21 896.80

751 Vzduchotechnika 1 971,60

763 ■ Konstrukce suché výstavby 1 476,14

766 - Konstrukce truhlářské 63 598,69

771 - Podlahy z dlaždic 12 071,98

775 • Podlahy skládané 50 335,14

776 - Podlahy povlakové 17 989,93

781 ■ Dokončovací práce • obklady 24 646,10

783 • Dokončovací práce - nátěry 3 368,40

784 • Dokončovací práce ■ malby a tapety 28 999,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 102, HORNÍ NÁMĚSTÍ 47/2, ŠTERNBERK

Šemberk Datj : 2.11.2017

Strana 1 z



Zadavatel:

Uchazeč:

Město Šternberk

Konytech s.r.o.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

, „ Cenová
Cena celkem (CZK)

soustava

Náklady soupisu celkem 294 157,13

D HSV Práce a dodavky HSV 63 343,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 242,06

1 K 310238211
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1

m2 na maltu vápenocementovou
m3 0,294 4 090,00 1 202,46 CS ŮRS 2017 02

spíž'

0,70*0.70-0,60 0.294

2 K 317944321
Válcované nosníky dodatečné osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do

č. 12
t 0,018 32 900.00 592,20 CSÚRS2017 02

otvor mezi kuchyni a pokojem

1,60*11,10/1000 0.018

3 K 346244381
Plentováni ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výská

stojiny do 200 mm
m2 0.480 55S.OO 266,40 CS ÚRS 2017 02

otvor mezi kuchyni a pokojem

1,20*0,20*2 0,480

4 K 310235251
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve

zdi U. přes 300 do 450 mm
kus 1.000 108,00 108,00 CS ÚRS 2017 02

"WC • nove odsáváni" 1 1.000

5 K 340235212
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tí.

přes 100 mm
kus 1,000 73,00 73,00 CS ÚRS 2017 02

' spíž ■ nové odsáváni 1 1.000

D 4 Vodorovné konstrukce 172,00

6 K 413232211
Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosniků pálenými cihlami

válcovaných nosníků, výšky do 150 mm
kus 2.000 86.00 172,00 CS ÚRS 2017 02

'otvor mezi kuchyní a pokojem"

2 2.000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 41 095,12

D 61 Úprava povrchů vnitřních 41 095,12

7 K 612325221
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na

stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2
kus 3,000 95,00 285,00 CS ÚRS 2017 02

"VZT 3 3,000

8 K 612325223
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na

stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2
kus 4,000 380,00 1 520,00 CS ÚRS 2017 02

zazděné okno" 2 2,000

nový překlad ' 2 2,000

Součet 4.000

9 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 1,080 554,00 598,32 CS ÚRS 2017 02

"nový otvor mezi kuchyni a pokojem

(1,20*3,00’2)*0,15 1.080

10 K 615142002
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu

sklovláknitým provizorním přichycením nosníků
m2 0,960 116,00 111,36 CS ÚRS 2017 02

"nový překlad’ 1,60*0,60 0.960

11 K 611325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé.

tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 80,500 95,00 7 647,50 CS ÚRS 2017 02

'stropy 80,50 80,500

12 K 612325421
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,

tloušťky do 20 mm stěn. v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 290,000 75,00 21 750,00 CS ÚRS 2017 02

stěny" 290,00 290,000

13 K 612331121
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm

hladká svislých konstrukci stěn
m2 57,396 240,00 8 975,04 CS ÚRS 2017 02

"pod keramické obklady'

koupelna'

<4,59*2,55-0.35f2*2.00 0.80*2 00

WC

28.360

(1.48*1.381*2*1.80 0,70*1.80 9.036

37.396

14 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,220 325,00 71,50 CS ÚRS 2017 02

"pro potrubí h připojení sprchového boxu’

2,20*0,10 0,220

15 K 612325111 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,220 620,00 136,40 CS ÚRS 2017 02

pro potrubí k připojeni sprchového boxu’

2,20*0,10 0.220

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 033,30

D 95 Různé dokončovací konstrukce a prače pozemních staveb 6 190,50
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské

výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,

16 K 952901111 chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a

vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, pří světlé

výšce podlaží do 4 m

m2 82,540 75,00 6 190,50 CS URS 2017 02

D 96 Bouráni konstrukcí 4 842,80

17 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo

obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2
m2 0,490 166,00 81,34 CS ÚRS 2017 02

spíž" 0,70*0,70 0,490

18 K 968072455
Vybourám kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo

obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2
m2 1,576 222,00 349.87 CS ÚRS 2017 02

vstupní dveře

0,80*1,97
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,

1,576

19 K 971033631 přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4

m2, tl. do 150 mm

m2 3,600 102,00 367,20 CS ÚRS 2017 02

otvor mezi kuchyni a pokojem

1,20*3,00 3,600

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,

20 K 971033231 přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus 1,000 38,00 38,00 CS ÚRS 2017 02

0.0225 m2, tl. do 150 mm
spíž - nové odsáváni' 1 1.000

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

fCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

21 K 971033251

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 

pričkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 

0.0225 m2, ti. do 450 mm
kus 1,000 145,00 145,00 CS URS 2017 02

■WC • nové odsáváni" 1 1,000

22 K 974031664
Vysekám' rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 

vtahováni nosníků do zdí. před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do

150 mm
m 1,600 170,00 272,00 CSÚRS 2017 02

'otvoi mezi kuchyni a pokojem"

1,60 1.600

23 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 

spár keramických nebo xytolitových ti. do 10 mm. plochy přes 1 m2
m2 13,830 53,00 732,99 CS ÚRS 2017 02

"koupelna" 11,79 

"WC 2,04

Součet

11,790

2,040

1 3 830

24 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitrních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 38,000 71,00 2 698,00 CS ÚRS 2017 02

25 K 974031143
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 

mm a šířky do 100 mm
m 2,200 72,00 158,40 CSÚRS 2017 02

‘pro potrubí k připojení sprchového boxu
2,20 2,200

D 997 Přesun sutě 7 565,55

26 K 997013151
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t 4,881 550,00 2 684,55 CS ÚRS 2017 02

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 4,881 320,00 1 561,92 CSÚRS 2017 02

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 92,739 10,00 927,39 CSÚRS 2017 02

"cca 20km 4,881*19 92,739

29 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného t 4.881 490,00 2 391,69 CSÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 1 235,20

30 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do

100 m pro budovy výšky do 6 m
t 3,860 320,00 1 235,20 CS ÚRS 2017 02

0

D

PSV

721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

230 813,90

2 346,00
31 K 72117372R Potrubí kanalizační z PE připojovací m 2,000| 1 150,00 2 300,00

"včetně všech stavebních úprav v podlaze a napojeni

2,00 2,000

32 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m * 2.000 23,00 46,00 CS ÚRS 2017 02

D 722 Zdravotechnika • vnitřní vodovod 2 113,44

33 K 722171932
Výměna trubky, tvarovky, vsazeni odbočky na rozvodech vody z plastů 0 přes 16 do 20

mm
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2017 02

34 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR| svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 

7.4) D 20 x 2,8
m 4,400 280,00 1 232,00 CS URS 2017 02

‘připojeni spichového boxu

2,20*2 4,400

35 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými 

v pričných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 

DN do 22 mm
m 4,400 50,00 220,00 CS ÚRS 2017 02

36 K 722190401 Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upovněni výpustek do DN 25 kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2017 02

37 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou («) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m * 2.000 20,72 41,44 CSÚRS 2017 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 21 896,80

38 K 725320822
Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských 

sestavách
soubor 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2017 02

39 K 725820802 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 70,00 70,00 CS ÚRS 2017 02

40 K 725243111
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové masážní a pwrni boxy 945x945x2170
mm

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 CS ÚRS 2017 02

41 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové 

s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 2 490,00 2 490,00 CS ÚRS 2017 02

42 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm soubor 1,000 1 990,00 1 990,00 CS ÚRS 2017 02

43 K 72599001R Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm kus 1,000 1 490,00 1 490,00

44 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený procentní sazbou [%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,000 216,80 216,80 CS ÚRS 2017 02

D 751 Vzduchotechnika 1 971,60
45 K 75152508R Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby přes 100 do 200 mm

V2T potrubí ■ nové samotižné větráni a odtah od digestoře 

včetně spojek kolen a napojen; do komínového pjrůduchu
3,00

m 3,000

3,000

290,00 870.00

| 46 i M 28600001R Vzduchotechnické potrubí kruhové plastové pr I25mm m J 000 190 00 570 00

\ 47 M 24600002* Koleno plastové kruhové pro vzduchotechnické potrubí 90sř pr I25mm ks 2.000 95.00 190.00

! 48 M 28600003R ZhH kruhové plastové VZT mřížky pr f25mm ks 1 000 230 00 230.00

49 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou [%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m
% 6,000 18,60 111,60 CS ÚRS 2017 02

D

50 K

763

763131411

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 

z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tt. 12,5 mm, 

bez TI
m2 2,040 670,00

1 476,14

1 366.80 CS ÚRS 2017 02

"WC • zakryti nového potrubí odsávání
2,04 2,040

51 K 998763401
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (96) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 8,000 13,67 109,34 CS ÚRS 2017 02

D 766 Konstrukce truhlářské 63 598,69

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

fCZK]

_ Cenová
Cena celkem ÍCZK]

soustava

52 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným 

zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 9,000 21,00 189,00 CS ÚRS 2017 02

53 K 76666001R Dodávka a montáž dveří vnitřních (600) 700, 800/1970mm kus 7,000 1 690,00 11 830,00

‘včetně případné úpravy křídel z důvodu jiné výškové úrovně nových podlah' 

kováni nerez' 
zámek mezipokojový

7 7,000

54 K 76666002R Dodávka a montáž dveří vstupních bytových požárních El 30 DP 3, 800x1970mm kus 1,000 6 800,00 6 800,00

včetně dodávky a montáže ocelové zárubně* 

kování nerez

zámek vložkový bezpečnostní 

kukátko’

'včetně dopravy

V 1 1,000

55 K 7668111 IR
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky 

jednoho dílu do 600 mm
m 5,000 5 790,00 28 950,00

"kuchyň 3,00-2,00 5.000

56 K 76699111R
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky 

jednoho dílu do 600 mm
kpl 1,000 14 900,00 14 900,00

'varná deska, vestavná trouba, digestoř'

1 1,000

57 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na 

stěně, délky přes 1800 do 2100 mm
kus 1,000 300,00 300.00 CS ÚRS 2017 02

58 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 629,69 629,69 CS ÚRS 2017 02

0 771 Podlahy z dlaždic 12 071,98

59 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2
m2 13,830 340,00 4 702,20 CS ÚRS 2017 02

koupelna" 11.79 11,790

WC" 2,04 2,040

Součet 13,830

60 K 771579196
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel
m2 13,830 32,00 442,56 CS ÚRS 2017 02

61 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 2,040 10,00 20,40 CS ÚRS 2017 02

62 K 771990111 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelačni stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa m2 13,830 230,00 3 180,90 CS ÚRS 2017 02

6J M 597611350 dlaždice keramické koupelny (barevné) 30 * 30 x 0,8 cm 1 J. m2 15,213 200.00 3 042 60 CS ÚRS 2017 02

13,83*1.10 15,213

64 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 6,000 113,89 683,32 CS ÚRS 2017 02

D 775 Podlahy skládané 50 335,14

65 K 775413315
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního 

nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného
m 60,020 43,00 2 580,86 CS ÚRS 2017 02

"pokoj"

(4,50*2,80i*2*(1,20*0,80t 29.200

"obývací pokoj
(4.00*3,96)*2-(0,80'2-0,90) 13,420

"ložnice"
(4,10‘4,70*0,351*2-0,90 17,400

Součet 60,020

66 A4 614181010 lišta podlahová dřevěná dub 8*35 mm m 63.021 45.00 2 835 95 CSURS2017 02

60.02*1.05 63,021

67 K 775541116
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez 

podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 200 do 210 mm
m2 47,710 160,00 7 633,60 CS ÚRS 2017 02

pokoj

12,60 12,600

"obývací pokoj

15,84 15,840

ložnice
19,27 19,270

Součet 47.710

68 iM 611511010 podlaha dřevěná lamelová Dub 9x210x1190mm m2 52.481 660 00 34 637 46 CSURS2017 02

47,71*1,10 52.481

69 K 775591191 Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumicí m2 47,710 15,00 715.65 CS ÚRS 2017 02

pokoj
12,60 12.600

obývací pokoj
15,84

'ložnice"

15,840

19,27 19,270

5oučet 47,710

70 M 611553510 podložka tzolaim z pěnového Pí 3 mm m2 52,481 18.00 9-M 66 C S URS 2017 02

47,71*1,10 52,481

71 K 998775201
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (3fc) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 2,000 493,48 986,96 CS ÚRS 2017 02

D 776 Podlahy povlakové 17 989.93

72 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 19,330 40,00 773,20 CS ÚRS 2017 02

"kuchyň" 11,73 11,730

předsíň 7,60 7,600

Součet 19 330

73 K 776410811 Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,160 10,00 201,60 CS ÚRS 2017 02

kuchyň (3.30*3.50)*2-0.80*2 12,000

předsíň (3.37*2,21*0,301*2 (0,80*3*0,60*21 8.160

20.160

74 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 

tloušťky do 3 mm
m2 19,330 190,00 3 672,70 CS ÚRS 2017 02

kuchyň" 11,73 11,730

předsíň 7,60 7,600

Součet 19.330

75 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 19,330 120,00 2 319,60 CS ÚRS 2017 02

Strana 4 2 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova

soustava
'kuchyň" 11,73 
předsíň' 7,60

Součet

11,730

7,600

19.330

71
i

A4 284110210
podlahovina PVC zátěžová homogenní tl 2 00 mm. oprava PUR třída zátěže 34 '43 

hořlavost Bfl 51 hmotnost 3550 qlm2
m2 21.263 410,00, 8 717.83 CS ÚRS 2017 02

V V 19,33*1,1 Přepočtené koeficientem množství 21,263
77 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 20,160 80,00 1 612,80 CS ÚRS 2017 02

kuchyň {3,30-3,50>*2-0,80*2

předsíň (3,37-2,21 *0,301*2 (0.80*3-0,60*21

Součet

12.000

8,160

20.160
78 M 284110040 lišta speciální soklová PVC samolepicí 30 * 30 mm role 50 m m 20,563 Z5.00 514.08 [CS URS 2017 02

V/ 20,16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 20.563

79 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,000 178,12 178,12 CS ÚRS 2017 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 646,10

80 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2
m2 37,396 350,00 13 088,60 CS ÚRS 2017 02

"koupelna”

<4,59-2,55-0,35}*2*2.00 0.80*2,00

WC

(1.48-1.38)*2*1.80 0,70*1.80

Součet

28,360

9,036

37,396
81 M 597610720 obkládočky keramické koupelny fbcrevnei 19,8 x 39,8 x 0,7 cm 1 j m2 41,136 180,00 : 7 404 48 jCSl/RS 2017 02

37,396*1,10 41.136

82 K 781479196
Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za 

dvousložkový spárovací tmel
m2 37,396 32,00

...............“ ----------------- 1-----~-----------  1
1 196,67 CS ÚRS 2017 02

83 K 781494111
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
rohové

m 4,000 125,00 500,00 CS ÚRS 2017 02

koupelna'

2,00*2 4,000

84 K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

ukončovací
m 18,300 95,00 1 738,50 CS ÚRS 2017 02

koupelna'

(4,59-2,551*2-0,90

WC'

(1.48-1,381*2-0,80

Součet

13,380

4,920

18,300

85 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
9b 3,000 239,28 717,85 CS URS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 358,40

86 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštění 

odmaštovačem ředidlovým
m2 8.400 43.00 361,20 CS ÚRS 2017 02

'stávající zárubně'

1,20*7 8,400
87 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 8,400 90,00 756.00 CS ÚRS 2017 02

88 « 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 8,400 85,00 714,00 CS ÚRS 2017 02

89 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 8,400 95,00 798.00 CS ÚRS 2017 02

90 K 783322101
Tmeleni zámečnických konstrukci včetně přebroušeni tmelených mist, tmelem 

disperzním akrylátovým nebo latexovým
m2 8,400 88,00 739.20 CS ÚRS 2017 02

D 784 Dokončovací práce • malby a tapety 28 999,68
91 K 784121001 Oškrabám malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 397,256 12,00 4 767,07 CS ÚRS 2017 02

pokoj

(4,50-2,801*2*3.57-12,60 

obývací pokoj 

(4.00-3,961*2*3.57-15,84 

ložnice
(4,10-4,70*0,35i*2'3,57-19,27 

předsíň

(3,37-2,211*2*3.57-7,60

kuchyň’

(3.30-3.50)*2*3.57-11.73 

spíž

(1,63-1.101*2*3.57-1,67

WC

(1,48-1,381*2*1.77-2.04
koupelna

(4,59-2,551*2*1.57-11.79

Součet

64.722

72.674

84.601

47.441

60.282

21,162

12,164

34,210

397,256

92 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 397,256 10,00 3 972,56 CS ÚRS 2017 02

93 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 397,256 12,00 4 767,07 CS URS 2017 02

94 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 397,256 39,00 15 492,98 CS ÚRS 2017 02

Strana 5 z 5




